—1—

郑 州 市 教 育 局
郑州市教育局

关于开展 2019 年郑州市中小学校外教育

基地申报工作的通知

各县（市、区）教育局，局属各学校（单位），市属事业及各民

办学校，郑州市中小学校外教育基地：

为深入贯彻党的十九大和全国教育大会精神，全面落实立

德树人根本任务，发展素质教育，引导中小学生德智体美劳全

面发展，进一步充实优化郑州市中小学校外教育资源，规范完

善郑州市中小学校外教育基地的准入审批和管理，按照《郑州

市教育局关于印发郑州市中小学校外教育基地准入管理办法的

通知（郑教宣外〔2017〕10 号）》要求，经研究决定，启动第

二批郑州市中小学校外教育基地的申报工作，具体安排如下：

一、申报时间

2019 年 8 月 25 日至 8 月 31 日

二、申报资格

凡符合《郑州市教育局关于印发郑州市中小学小校外教育

基地准入管理办法的通知（郑教宣外〔2017〕10 号）》要求的

—2—

综合实践基地和专业实践基地均可申报。

专业实践基地类型中增设劳动教育基地，具体要求可参考

附件 4。

三、申报与审定要求

（一）新基地申报工作。符合申报条件的单位，按照郑州

市中小学校外教育基地准入管理办法要求的内容、格式准备申

报材料，装订成册，加盖公章。

（二）已命名的校外教育基地审定工作。按照《郑州市教

育局关于命名郑州市中小学校外教育基地的决定》（郑教宣外

〔2017〕92 号）命名的 24 家基地，需提交申报表、两年工作

总结、绩效材料，由郑州市教育局安排专家组进行复核，复核

不通过予以摘牌。

以上基地于8月31日前将申报材料报送至郑州市中小学校

外教育教学管理研究中心 502 室，同时将申报表电子版发送至

校外教育中心邮箱。

联系人：史东栋 电话：66331053

邮 箱：zzxw0371@163.com

地 址：郑州市管城区新郑路 175 号临街 5 楼

附件：1.综合实践基地申报表

2.专业实践基地申报表

mailto:zzxw0371@163.com

—3—

3.郑州市教育局关于印发郑州市中小学校外教育基

地准入管理办法的通知（郑教宣外〔2017〕10 号）

4.劳动教育基地要求

2019 年 8 月 1 日